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BILANCI I GJENDJES 30.06.22 30.06.21

Asetet

Paraja ne dorë dhe në bankë 331'116                              323'226                              

Investimet në depozita 7'058'971                           5'629'077                           

Kostot e përvetsuara të shtyera 279'903                              229'224                              

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1'492'334                           1'828'701                           

Asetet e risigurimit -                                      753'678                              

Tokë dhe Ndërtesa -                                      1'445'215                           

Investimet në proces -                                      -                                      

Asetet të tjera të prekshme 1'909'850                           337'980                              

Asetet e paprekshme 47'003                                41'353                                

Asetet tjera 725'162                              396'134                              

Gjithsej Asetet 11'844'340                         10'984'588                         

Detyrimet

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2'615'475                           2'436'752                           

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 2'889'676                           2'383'907                           

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera - 428'538                              

Huatë dhe kreditë -                                          

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 1'395'000                           553'574                              

Gjithsej Detyrimet 6'900'151                           5'802'771                           

Kapitali Aksionar

Kapitali aksionar 3'406'850                           3'406'850                           

Fitimi i akumuluar 749'703                              1'130'724                           

Rezerva tjera 787'636                              644'243                              

Gjithsej Kapitali Aksionar 4'944'189                           5'181'817                           

Gjithsej Detyrimet dhe Kapitali 11'844'340                         10'984'588                         


